云南农业大学关于开展“拓金计划”示范课申报的通知

[bookmark: _GoBack]教通〔2023〕39号

各学院：
为落实云南省教育高质量发展三年行动计划，深化“121工程”内涵，加强优质课程资源建设与共享，发挥优秀教学模式示范引领作用，提升本科课程建设质量和水平，助力一流专业建设，云南省教育厅将启动“拓金计划”示范课申报遴选工作，现将《云南省教育厅办公室关于开展2023年高等学校“拓金计划”示范课申报通知》（见附件1）发你们，请你们高度重视，积极申报，有关事项通知如下：
一、申报遴选范围
已认定的国家级一流本科课程、国家级课程思政示范项目、全国高校青年教师教学竞赛、全国高校混合式教学设计创新大赛、全国高校教师教学创新大赛等获奖教师必须申报。
二、申报时间
申报时间2023年6月25日至2023年7月4日，登录网址https://f.kdocs.cn/g/8IV5zit3/，请申报教师各自按照网站提示填报并上传相关资料。
三、其他事项
各学院要充分认识课程建设对一流本科、一流专业建设的重要意义，加强对教师的培训、指导和支持，带动教师全员积极参与课程建设教学改革，并以此次示范课程申报为契机，注重课程建设改革优秀案例的积累，学校将适时开展相关案例整理和宣传推广工作。
各学院统计本单位申报情况并填写汇总表（见附件2），于2023年7月3日前发送至157243907@qq.com，纸质盖章版材料递交至诚楼211室。
联系人及电话：张耿杰，0871-65227703。

附件1：云南省教育厅办公室关于开展2023年高等学校“拓金计划”示范课申报通知
附件2：申报情况并填写汇总表

                                教务处
2023年6月25日